
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số: 475/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 02 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh” 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh" cho 26 cá nhân đã có 

thành tích xuất sắc trong phong trào Thi đua yêu nước từ năm 2016  đến năm 

2018 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, 

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 
- PVP Phạm Xuân Phú; 
- Trung tâm Thông tin, TB - TH; 
- Trung tâm HCC tỉnh (SNV219); 
- Lưu: VT, NC. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

(Đã ký) 

 
 

       Đặng Quốc Khánh 

 

 



DANH SÁCH 

Các cá nhân được tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh” 

 (Kèm theo Quyết định số 475/QĐ-UBND  ngày 13/02/2019 

của Chủ tịch UBND tỉnh Hà Tĩnh) 
 

 

1. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh, Bí thư Thành ủy thành phố Hà Tĩnh; 

2. Ông Nguyễn Thanh Điện, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy; 

3. Bà Nguyễn Thị Việt Hà, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và 

UBND tỉnh; 

4. Ông Hà Văn Trọng, Giám đốc Sở Tài chính; 

5. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

6. Ông Nguyễn Thế Hoàn, Bí thư Tỉnh đoàn; 

7. Bà Nguyễn Thị Mai Thủy, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh; 

8. Ông Văn Đình Minh, Phó Giám đốc Sở Tư pháp; 

9. Ông Bùi Quang Hoàn, Chủ tịch UBND huyện Kỳ Anh; 

10. Ông Nguyễn Quốc Hà, Chủ tịch UBND thị xã Kỳ Anh; 

11. Ông Ngô Văn Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện Thạch Hà; 

12. Ông Đặng Quốc Việt Trưởng Phòng Cơ yếu - Công nghệ thông tin, Văn 

phòng Tỉnh ủy; 

13. Ông Phạm Quang Phú, Trưởng Phòng Tổ chức Đảng - Đảng viên, Ban Tổ 

chức Tỉnh ủy; 

14. Ông Phan Ngọc Long, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng cơ 

quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;; 

15. Ông Bùi Phong An, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng, 

Sở Khoa học và Công nghệ; 

16. Ông Nguyễn Xuân Đức, Trưởng Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng, 

Sở Giáo dục và Đào tạo; 

17. Ông Đặng Văn Đức, Trưởng Phòng Bưu chính - Viễn thông, Sở Thông tin và 

Truyền thông; 

18. Ông Cao Ngọc Châu, Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

19. Ông Nguyễn Đình Dũng, Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế; 

20. Bà Trần Thị Thủy Nga, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố 

Hà Tĩnh; 

21. Bà Nguyễn Thị Phương Hải, Trưởng Ban Dân vận Thị ủy Kỳ Anh; 

22. Ông Phan Xuân Nam, Trưởng Ban Quản lý Dự án xây dựng cơ bản, UBND 

huyện Vũ Quang; 

23. Ông Mai Văn Lục, Trưởng Khoa Hồi sức tích cực, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, 

Sở Y tế; 



24. Ông Vương Kim Đức, Trưởng Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, 

Sở Y tế; 

25. Ông Nguyễn Duy Bằng, Giám đốc Công ty Cổ phần Môi trường và Công 

trình đô thị Hà Tĩnh; 

26. Ông Đào Viết Hương, Giám đốc nhân sự, Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh./. 

                                                                                ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 

 

 

 


		2019-02-13T09:37:42+0700




